ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v hoàn thiện hồ sơ, bản vẽ

Điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chung thị trấn Hà

Trung, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2035.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hà Trung.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7142/SXD-QH ngày

30/9/2021 của Sở Xây dựng về việc hoàn thiện hồ sơ, bản vẽ Điều chỉnh, mở

rộng quy hoạch chung thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

đến năm 2035 (kèm theo Công văn số 2518/UBND-KTHT ngày 17/9/2021

của UBND huyện Hà Trung). Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng, giao UBND huyện Hà Trung

phối hợp với Sở Xây dựng cập nhật, hoàn thiện hồ sơ, bản vẽ Điều chỉnh, mở

rộng quy hoạch chung thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, đóng dấu lưu trữ

để quản lý thực hiện quy hoạch và bàn giao hồ sơ cho các đơn vị liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT;

- Lưu: VT, CN.
H22(2021).hoan thien QHC TT Ha Trung

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-09T10:19:53+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T08:13:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T08:14:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-11T08:47:05+0700